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Dr. Farid Abdulaliyev
Dr. M. Baybars Ataoğlu
Dr. Tacettin Ayanoğlu
Dr. İnci Hazal Ayas
Dr. Batuhan Bahadır
Dr. Resul Bircan
Dr. Mustafa Melik Can
Dr. Fatih İlker Can
Dr. Yunus Doğramacı
Dr. Toygun K. Eren
Dr. Yılmaz Ergişi
Dr. Mehmet Gem
Dr. Murat Gülçek
Dr. Zeynep Hazar
Dr. Gökhan İlyas
Dr. Bülent İnce
Dr. Ulunay Kanatlı
Dr. İbrahim Kaya

Dr. Mustafa Odluyurt
Dr. Özlem Orhan
Dr. Tayfun Özel
Dr. Mustafa Özer
Dr. Barış Özgürol
Dr. Ali Perçin
Dr. Baran Sarıkaya
Dr. Erdem Aras Sezgin
Dr. Mehmet Ali okgöz
Dr. Ahmet Toygun Tor
Dr. M. Furkan Tosun
Dr. Mahmut Uğurlu
Dr. Coşkun Ulucaköy
Dr. Abdurrahman Vural
Dr. Semih Yaş
Dr. Mehmet Erdem Yeşilli
Dr. Ahmet Yıldırım

Dr. Kerem Atalar
Dr. Ayşe Soylu

Dr. Meltem Bahçelioğlu
Dr. Rabet Gözil

EĞİTİCİLER

Kurs Başkanı: Prof. Dr. Ulunay KANATLI

ANATOMİ BÖLÜMÜ EĞİTİCİLER

Dr. Asim Ahmedov
Dr. Gökberk Baki
Dr. Muhammed Şakir Çalta

Dr. Mustafa Can Erdem
Dr. Doruk Somuncu
Dr. Hayati Hürol Türkoglu
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10 Haziran 2023, Cumartesi

 1. Oturum

08:15-08:45 Kayıt

08:45-09:00 Açılış-Akılcı İlaç Kullanımı  Dr. Semih Yaş                                            

09:00-09:15 Diz Artroskopik Anatomisi ve Portaller  Dr. Murat Gülçek

09:15-09:30 Menisküs Tamir Teknikleri  Dr. Fatih İlker Can

09:30-09:45 Menisküs Kök Yırtıklarına Yaklaşım  Dr. Yılmaz Ergişi

09:45-10:00 Rampa Lezyonlarına yaklaşım  Dr. Ulunay Kanatlı

10:00-10:20 Kıkırdak Lezyonlarına Yaklaşım  Dr. Erdem Aras Sezgin

10:20-10:30 Tartışma

10:30-10:45 Kahve Arası

 2. Oturum

10:45-11:15 Ön Çapraz Bağ Rekostrüksiyonu    Dr. M.Baybars Ataoğlu 

11:15-11:30 Ön Çapraz Bağ Rekostrüksiyonu Revizyonu    Dr. Mustafa Özer 

11:30-11:45 Primer Ön Çapraz Bağ Tamiri    Dr. Ulunay Kanatlı

11:45-12:00 Arka Çapraz Bağ Rekostrüksiyonu    Dr. Tacettin Ayanoğlu

12:00-12:20 Patella İnstabilitesi (MPFL Rekonstrüksiyonu)    Dr. Baran Sarıkaya 

12:20-12:35 Destekleyici Tedavilerin Yeri   Dr. Toygun K. Eren

 (Ortobiyolojik Enjeksiyonlar)

12:35-12:45 Tartışma

12:45-13:30 Yemek Arası
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10 Haziran 2023, Cumartesi

 3. Oturum
13:30-14:45 Canlı Cerrahi 1 
14:45-15:00 Posterolateral Köşe Yaralanmalarına Yaklaşım Dr. Ahmet Yıldırım                                          

15:00-15:15 Kahve Arası

 4. Oturum
15:15-16:30 Canlı Cerrahi 2 
16:30-16:45 Rehabilitasyon     Dr. Zeynep Hazar                                        
16:45-17:00 Tartışma
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11 Haziran 2023, Pazar 

 ANATOMI LABORATUARI

09:00-09:30 Diz Anatomisi                                 Dr. Meltem Bahçelioğlu / Dr. Rabet Gözil            

09:30-15:30 Kadavra Uygulamaları
 Artroskopik Menisektomi
 Kondroplasti
 Mikrokırık
 Debridman
 Menisküs Tamiri
 Kök Tamiri
 Rampa Lezyonuna Yaklaşım
 ÖÇB Rekonstrüksiyonu
 AÇB Rekonstrüksiyonu
 MPFL rekonstrüksiyonu
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KAYIT DETAYLARI

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Organizasyon Sekreteryası

KONSEPT ORGANİZASYON TOPLANTI HİZMETLERİ
Adalet Mah. Manas Bulv. No: 47/B

Folkart Towers A Kule K:26 D: 2601 Bayraklı - İzmir
Gsm : +90 533 723 33 82  •  Tel : +90 232 218 15 89

E-mail: gul@konseptorganizasyon.com.tr
Web: www.konseptorganizasyon.com.tr

Katılımcı Sayısı:

35 Kontenjan

Kadavra Katılımlı Kurs Kayıt Bedeli:

13.700.-TL + KDV


